

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

VisualStock ApS

c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr. 38 67 68 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2022

Erik Hougaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VisualStock ApS
c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr.: 38 67 68 49
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til lagerstyring og samhandel mellem virksomheder og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 11.316, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.278.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(30.490)	(15.310)
Finansielle omkostninger		<u>(178)</u>	<u>(170)</u>
Resultat før skat		(30.668)	(15.480)
Skat af årets resultat		<u>19.352</u>	<u>3.405</u>
Årets resultat		<u>(11.316)</u>	<u>(12.075)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.316)</u>	<u>(12.075)</u>
		<u>(11.316)</u>	<u>(12.075)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.477	14.477
Andre tilgodehavender		3.938	0
Udskudt skatteaktiv		22.757	3.405
Tilgodehavender		41.172	17.882
Likvide beholdninger		242.126	29.965
Omsætningsaktiver i alt		283.298	47.847
Aktiver i alt		283.298	47.847

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(24.722)	(13.407)
Egenkapital		25.278	36.593
Anden gæld		258.020	11.254
Kortfristede gældsforpligtelser		258.020	11.254
Gældsforpligtelser i alt		258.020	11.254
Passiver i alt		283.298	47.847
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	(13.406)	36.594
Årets resultat	0	(11.316)	(11.316)
Egenkapital 30. september 2021	50.000	(24.722)	25.278

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.